

---

# Broch & Physant Invest ApS

**CVR-nr.: 42316164**

Plantagevej 40  
5462 Morud

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/06/2024**

---

**Jens Physant Brok**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Broch & Physant Invest ApS  
Plantagevej 40  
5462 Morud

CVR-nr.: 42316164  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2023 - 31. december 2023 for Broch & Physant Invest ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Morud, den 17/06/2024

## **Direktion**

Jens Physant Brok

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at investere i unoterede selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et underskud på 11 t.kr., hvilket er som forventet.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-11.129</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-11.129</b>	<b>0</b>
Øvrige finansielle omkostninger		0	-564
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-11.129</b>	<b>-564</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-11.129</b>	<b>-564</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-11.129	-564
<b>I alt</b>		<b>-11.129</b>	<b>-564</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		26.772	0
Andre tilgodehavender		1.748.228	1.748.228
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.775.000</b>	<b>1.748.228</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.775.000</b>	<b>1.748.228</b>
Likvide beholdninger		9.974	440
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>9.974</b>	<b>440</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.784.974</b>	<b>1.748.668</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-16.164	-5.035
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>23.836</b>	<b>34.965</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.761.138	1.714.169
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.761.138</b>	<b>1.714.169</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.761.138</b>	<b>1.714.169</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.784.974</b>	<b>1.748.668</b>